ACTUS TERTIUS.

* DEIANIRA. CHORUS.

*Deianiram, periculo veneni ad solem expositi flammæisque concipientia
facto, consilii sui pœnitentia.*

Dei. **V**agus per artus errat excusſos tremor.
Erectus horret crinis, impulſis adhuc

Stat

* DEIANIRA. CHORUS] Fl.
DEIANIRA. NUTRIX. Potest
videti inter personas choio canentes
vel præcipua fuisse Nutrix. *Gronovius*.

706. *Vagus*] *Gelidusque per ima*

ecurrit Osſa tremor. *Farnabius*.
707. *Erectus*] *Commeante* sc. ad
cordis (quod corporis arx est) subſi-
dium calore, externa algescunt, pili
horrescant, &c. *Farn.*

708. *Cer*